افزایش صادرات نفت ایران ندارند.
البتــه در خصوص میــزان صادرات نفــت ایران،
اوپــک نیــز بــه عنــوان یــک مرجع رســمی بــازار
نفــت در تازه تریــن گزارش خود به نقــل از منابع
ثانویه میــزان تولید نفت ایران را حــدود روزانه 2
میلیون و 84 هزار بشــکه برای مــاه ژانویه 2021 -
بهمن 1399- بــرآورد کرده اند کــه البته این رقم
تمــام فروش نفت ایران در بازار خاکســتری را در
برنمی گیرد. مســأله دیگری که کارشناسان بر آن
تأکید دارند میزان دسترســی ایران به منابع ارزی
حاصل از فروش نفت است که در این زمینه هم

خبرهای مثبتی به گوش می رسد.